590 vd.; Mehmet Akif, Aydın **Türk Hukuk Tarihi**, İstanbul, Beta Basım A.Ş., 2009, s. 420; Ekrem Buęra, Ekinci, **Osmanlı Hukuku Adalet ve Mülk**,

Tanzimat döneminin konumuz açısından önemi, bu dönemde çıkarılan ceza kanunnameleridir. Tanzimat Fermanı'nın ilanından sonra 1840(1256), 1851(1267), 1858(1274) tarihli üç ceza kanunu çıkarılmıştır.

Tanzimat Dönemi Ceza Hukukunda Tekerrür

Tanzimat Dönemi ceza kanunlarının ilki olan ve 3 Mayıs 1840 (1 Rebeül-evvel 1256) tarihinde ilan edilen ceza kanununda tekerrür ile ilgili genel veya özel herhangi bir düzenleme mevcut değildir.